
Kim, Sabrina 

De : Kim, Sabrina

Date : Mardi 5 mai 2020, 15 h 46

À : leslie.church@canada.ca

Objet : TR : Période des questions aujourd’hui

Sabrina Kim 

Conseillère en enjeux 

Cabinet du premier ministre 

613-795-7803 

Début du message transféré : 

De : "Travers, Patrick" <Patrick.Travers@pmo-cpm.gc.ca> 

Date : 5 mai 2020, 14 h 5 57 HAE

À : "Davis, Kathleen" <Kathleen.Davis@pmo-cpm.gc.ca>, "Kim, Sabrina" <Sabrina.Kim@pmo-

cpm.gc.ca>, "Stickney, Matt" <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>  

Objet : TR : Période des questions aujourd’hui 

Début du message transféré : 

De : "Pascale.Massot@international.gc.ca" <Pascale.Massot@international.gc.ca> 

Date : Le 5 mai 2020, 14 h 56 HAE

À : "Travers, Patrick" <Patrick.Travers@pmo-cpm.gc.ca> 

Objet : TR : Période des questions aujourd’hui 

PVI 

Envoyé de mon iPhone 

Début du message transféré : 

De : "Epp, Weldon -OPD" <Weldon.Epp@international.gc.ca> 

Date : 5 mai 2020, 13 h 38 31 HAE 

À : "Massot, Pascale -MINA" <Pascale.Massot@international.gc.ca> Cc: 

*USS-DMA Advisors <D-USS-DMAAdvisors@international.gc.ca>, 

"McLaughlin, Emily -MINA" <Emily.McLaughlin@international.gc.ca>, 

"Steil, Shawn -OPB" <Shawn.Steil@international.gc.ca> 

Objet : TR : Période des questions aujourd’hui 

Pascale, 

À la suite de notre appel de ce matin, l’OPB a discuté avec l’ambassade 

pour donner un préavis, dans le sens de ce qui a été discuté. Ils sont 

reconnaissants de l’appel et ont souligné les commentaires du porte-



parole de l’ambassade sur la question du million de masques 

http://ca.china-embassy.org/eng/sgxw/t1773358.htm

Ils sont reconnaissants du fait que la réponse du premier ministre soit fondée sur des faits et ont exprimé l’espoir que « les 

problèmes liés à la Chine ne soient pas inventés », tout en prévenant que « pendant que nous travaillons ensemble pour lutter 

contre le virus, ce n’est pas le temps de porter des accusations ». 

Weldon 


